
令和 5 年 2 月 20 日 

各  位 

北海道物流を支える鉄道輸送の会 

会長 見 延 和 俊 

 

物流を考えてみませんか？釧根地域の将来に向けて 

～いま皆さんと共に「暮らし」と「経済」を支え続けるために～ 

セミナー開催のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当会の事業推進につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会では、昨今の物流問題につきまして情報のご提供とより一層のご理解をいただきた

く、標記セミナーを開催いたします。 

 開催に際しましては、新北海道スタイルに基づく感染防止対策を徹底いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、本セミナーへのご参加につきまして、

特段のご配意を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．日  時  令和 5 年 3 月 10 日（金）14:00～15:30 

２．場  所  道東経済センタービル 5 階「大会議室」 

        （釧路市大町 1-1-1 電話：0154-41-4141） 

３．主  催  北海道物流を支える鉄道輸送の会 

        （公益社団法人鉄道貨物協会北海道支部､北海道通運業連盟､北海道通運業連合会） 

４．後  援  北海道経済連合会、北海道商工会議所連合会、釧路商工会議所 

５．定  員  100 名（先着順・参加無料） 

６．内  容（予定） 

        Ⅰ．開  会 

        Ⅱ．挨  拶 

           北海道物流を支える鉄道輸送の会 会長 

北海道通運株式会社 代表取締役社長  見 延 和 俊 

        Ⅲ．講  演 

           テーマ 「北海道物流の現状と課題～（釧根地域の皆様の） 

                ご商売と生活と課題」 

           講 師 北海商科大学 商学部 教授  相 浦 宣 徳 様 

        Ⅳ．閉会挨拶 

           北海道商工会議所連合会 副会頭・物流対策特別委員長 

           釧路商工会議所 会頭         栗 林 定 正 

        Ⅴ．閉  会 

 

 ※ご参加につきましては、別紙参加申込書により３月６日（月）までにご連絡ください。 

                           以上 

 ［本件担当］北海道物流を支える鉄道輸送の会 事務局 加藤 

      電 話：011-758-6060  メール hokkaido-renmei@snow.odn.ne.jp 


